
ZARZĄDZENIE NR 46/2023 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4, 5 i 8 uchwały nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2023 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   40.398.535,48 zł w tym : 

a) dochody  bieżące         -               30.849.154,48 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                9.549.381,00 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   49.693.215,28 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             32.625.858,52 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -             17.067.356,76 zł,  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5CB8CE1-B3AB-4A84-808A-EC2A4746CB68. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 46/2023 z dnia 29 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 322 482,09 8 253,69 330 735,78

75011 Urzędy wojewódzkie 77 798,09 8 253,69 86 051,78

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 592,00 8 238,00 85 830,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

159,09 15,69 174,78

852 Pomoc społeczna 2 074 480,80 9 500,00 2 083 980,80

85295 Pozostała działalność 106 950,00 9 500,00 116 450,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

61 200,00 9 500,00 70 700,00

Razem: 40 380 781,79 17 753,69 40 398 535,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5CB8CE1-B3AB-4A84-808A-EC2A4746CB68. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 46/2023 z dnia 29 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 396 061,03 0,00 396 061,03

01008 Melioracje wodne 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 220,00 1 000,00 13 220,00

4270 Zakup usług remontowych 12 220,00 1 000,00 13 220,00

630 Turystyka 696 298,00 0,00 696 298,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 696 298,00 0,00 696 298,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 4 250,00 4 250,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 750,00 750,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 577 573,00 -4 250,00 573 323,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 925,00 -750,00 101 175,00

750 Administracja publiczna 5 886 546,79 8 253,69 5 894 800,48

75011 Urzędy wojewódzkie 77 751,09 8 253,69 86 004,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 512,28 8 238,00 84 750,28

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

66,24 13,11 79,35

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13,01 2,58 15,59

801 Oświata i wychowanie 18 591 775,00 0,00 18 591 775,00

80101 Szkoły podstawowe 13 526 812,88 6 380,00 13 533 192,88

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 256 729,00 -1 000,00 255 729,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 655 740,00 7 380,00 1 663 120,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 170 436,00 -7 380,00 1 163 056,00

4300 Zakup usług pozostałych 878 493,00 -7 380,00 871 113,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 979 725,00 1 000,00 980 725,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 300,00 1 000,00 3 300,00

851 Ochrona zdrowia 365 660,85 0,00 365 660,85

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 112 114,80 0,00 112 114,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -3 980,00 2 020,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 2 000,00 4 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 980,00 1 980,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5CB8CE1-B3AB-4A84-808A-EC2A4746CB68. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 4 227 850,10 9 500,00 4 237 350,10

85295 Pozostała działalność 328 050,00 9 500,00 337 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 200,00 2 900,00 163 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 350,00 5 600,00 17 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 669,00 1 000,00 87 669,00

855 Rodzina 3 037 711,00 0,00 3 037 711,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 748 556,00 0,00 2 748 556,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 990,00 -705,00 285,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 040,00 705,00 5 745,00

85504 Wspieranie rodziny 117 713,00 0,00 117 713,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 300,00 2 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -300,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 731 158,00 0,00 1 731 158,00

92601 Obiekty sportowe 1 035 000,00 8 000,00 1 043 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 506 000,00 8 000,00 514 000,00

92695 Pozostała działalność 275 900,00 -8 000,00 267 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 900,00 -8 000,00 260 900,00

Razem: 49 675 461,59 17 753,69 49 693 215,28

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5CB8CE1-B3AB-4A84-808A-EC2A4746CB68. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 46/2023 BURMISTRZA CYBINKI z dnia 29 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


